m BELHEHNTE/IKDERZREITS.
R R I2FFIA—N~—

K774 —r—7 0 A—REEE 45 ¥JLFOM4 SC-SC

# I—RE/E 47 L FOM4

RoHS2 | B4E®(hovhai)

/ o

KI7AN—=—T IV AR I ERIFF B R T T — T IVZEEIL,
E—RTERYZET,

s~ - J—REEE4LE, T ILFOM4L, SC-SCOH R T, BRX ] : TFC-4C-OM4-
\ SC-SC-1m-C

b

B (B (1) /2i8/48) E—R (V7L (SM) /< ILF (OM1~5)). 3

— 4475 (SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) A#:&iRTEE, £ RIEETHAED
Reference image ‘E"EE__[ —cj-a)—c ﬁ:ﬁgﬁﬁa —F{L\

FEH2~SWEBRICBRITLETOT. BAVEDELIEIW,

757757

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

oo b—3% e E03-3939-9081 @& W S

TYCLWON =7 mo03-3939-9082 @ ey (RoHs

COMPLIANT
JSA 28 O
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ "”‘é‘?ﬁlif?.:’;?"”‘s cador




